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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på administrativ
bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i køleenheder i køkkenet og i
kælderen.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Adgang til seperat håndvask herunder rent og koldt og vand.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 5000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Hylder, borde, udvendigt på inventar
og bund i kølebord fremstår med fedtet belægninger og
produktrester, beholdere med krydderier fremstår med
indtørret produktrester, kasser under disk med blandt andet
det tredje krydderi og andre poser med krydderier fremstår
med fedtet belægning og indtørret produktrester, beholder og
elprisker fremstår med indtørret dejrester, vogn med
beholdere med ferske rejer, forstegt kylling fremstår med rust
og indtørret produktrester samt kantine med arbejdsredskaber
og arbejdsredskaber fremstår med gamle indtørret
produktrester og fedtet belægning. Billededokumentation
taget. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har
prøvet at gøre rent.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
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kontrolrapport. Skriftlig indskærpelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sat kontrolrapporten fra den 7. juni 2023 på disken, men smileyen er
skjult bag en stander med brochure. Desuden var side 2 sat bagved side 1. Smileyen på kontrolrapporten var en
bøde. Den kontrolrapport virksomheden har sat op er den foreløbige kontrolrapport som virksomheden har fået
på kontrolbesøget, og denne kontrolrapport er ikke endelig og der fremgår ej heller bødestørrelse.
Virksomheden finder den rigtige kontrolrapport under disken, i en konvolut med bødeforlægget.
Billededokumentation taget. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg troede den stod godt nok der.
Vejledt generelt om reglerne for ophængning af kontrolrapport.


